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BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 24%7 ' .prot. Memaliaj, mé 21, i), .2025
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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

KESHILLTAREVE Ti BASHKISE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. ALBERT MALAJ

T& nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte me datg 27.1 1.2025, ora 13:00, n& Sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak Memaliaj (kati i par€) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhilljt t€ Bashkisé, e thirrur
nga Kryetari i K&shillit né bazé t& nenit 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, datg 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™, t& ndryshuar, me rend dite s; vijon:

1. Miratimi i rendit t& dités s& mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& datés 27.10.2025.

3. Projekt vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike (fondi i kushtézuar 6% i bllok-
ndihmés ekonomike) pér muajin gershor 2025,

4. Projekt vendim: “Pér dhénien e ndihmés ckonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkise

pér familjet & do té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin korrik-gusht-shtator 2025”.

Projekt vendim: “Pér pranim né shtéping e t& moshuarve t& Z.Dylber Remzi Hasanaj” .

Projekt vendim: “Pér pranim né shtépiné e t& moshuarve t& Znj.Hazbie Feti Xifa ” .

Projekt vendim: “Pér pranim ng sht€piné e té moshuarve t& Z.Serjan Hasan Rapaj ™ .

Projekt vendim: “Pér emértim rruge né fshatin Gllavé né Njésing Adminisrative Buz” .

Projekt vendim: “Pér miratimin e “Shérbimit t& pastrimit, grumbullimit dhe transportit t&

mbeturinave né gytetin Memaliaj,dhe transportin e mbeturinave Fshat Memaliaj, Lulézim,

Tog, Qesarat,Iliras dhe Vasjar (agjensia luftinjg)”.
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Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www, memaliaj.gov.al e-mail:info@bashkiamemaliaj gov.al



